
AN-MR650A

Magic 
Tālvadības pults

www.lg.com

Pirms tālvadības pults lietošanas rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu un saglabājiet to 
uzziņai nākotnē.

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA

http://www.lg.com


2

PIEDERUMI

Attēlā redzamā tālvadības pults var atšķirties no faktiskā produkta.
(Atkarīgs no valsts)

Magic tālvadības pults un sārma akumulatori (AA) Lietotāja rokasgrāmata

 ꔈ Šīs rokasgrāmatas saturs var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma, ja tiek atjauninātas izstrādājuma funkcijas.

AKUMULATORI

1. Akumulatoru ievietošana

 ꔈ Uzmanīgi izlasiet šo rokasgrāmatu.
 ꔈ Nospiediet uz akumulatoru nodalījuma vāciņa augšdaļas, bīdiet to 
atpakaļ un paceliet vāciņu, kā tas ir parādīts zemāk. 

 ꔈ Lai nomainītu akumulatorus, atveriet bateriju nodalījuma vāciņu, 
nomainiet sārma akumulatorus (1,5 V, AA), ievietojot tos atbilstoši 
nodalījuma iekšpuses marķējumā redzamajam  un  polam, 
un aizveriet bateriju nodalījuma vāciņu. Tālvadības pulti pavērsiet 
televizora tālvadības sensora virzienā.

 ꔈ Lai izņemtu akumulatorus, veiciet to ievietošanas darbības pretējā 
secībā. Jaunus akumulatorus neievietojiet kopā ar veciem vai 
lietotiem akumulatoriem. Cieši aizveriet vāciņu.

 ꔈ Atveriet akumulatoru nodalījuma vāciņu, lai redzētu marķējumu.

2. Piesardzības pasākumi
 ꔈ Pēc akumulatoru nomaiņas izmantojiet tālvadības pulti, veicot savienošanu pārī atbilstoši lietotāja rokasgrāmatā 
dotajiem norādījumiem.

 ꔈ Ja pēc akumulatoru nomaiņas ierīce nedarbojas, veiciet savienošanu pārī vēlreiz, ievērojot lietotāja rokasgrāmatā 
sniegtos norādījumus.

 ꔈ Ja tālvadības pults netiks lietota ilgu laiku, ieteicams izņemt akumulatorus.
 ꔈ Neizjauciet akumulatorus un nepakļaujiet tos ārējiem karstuma avotiem.
 ꔈ Nemetiet akumulatorus un nepakļaujiet lielam spiedienam, kas var radīt bojājumus.
 ꔈ Nemērciet akumulatorus ūdenī.
 ꔈ Ievietojot akumulatorus otrādi, tiek radīts sprādziena risks.
 ꔈ Atbilstoši atbrīvojieties no izlietotajiem akumulatoriem.



3

TĀLVADĪBAS PULTS APRAKSTS
 ꔈ Attēlā redzamā tālvadības pults var atšķirties no faktiskā produkta.
 ꔈ Apraksta secība var atšķirties no faktiskā produkta.
 ꔈ Dažas pogas un daži pakalpojumi var netikt nodrošināti atkarībā no modeļa vai reģiona.

 (BAROŠANA)
Ieslēdz vai izslēdz televizoru.

Jūs varat ieslēgt vai izslēgt televizora pierīci, pievienojot televizora pierīci 
televizora universālajai tālvadības pultij.

Ciparu pogas
Ievada ciparus. 

Burtu pogas
Ievada burtus. 

 (Atstarpe) 
Ievieto tukšumzīmi, izmantojot ekrāna tastatūru.

 (DEFISE)
Ievieto  (DEFISI) starp cipariem, piemēram, 2-1 un 2-2. 

Piekļūst saglabātajiem kanāliem vai programmu sarakstam. 

*
Nospiediet šo pogu, lai sāktu BML datu apraidi.

Jūs varat piekļūt lietotnei vai Live TV, izmantojot ciparu pogas, kas atbilst 
funkcijām.

 (Ekrāna tālvadība)
Parāda ekrāna tālvadību.
 - Atsevišķos reģionos piekļūst universālās vadības izvēlnei.

Tiek iespējota video/audio aprakstu funkcija.
 - Funkciju SAP (Secondary Audio Program - sekundārā audio programma) var arī 

iespējot, nospiežot pogu . (Piemērojams Ziemeļamerikai)

Regulē skaļuma līmeni.

 (IZSLĒGT SKAŅU)
Izslēdz visas skaņas.

Ritina saglabātos kanālus vai programmas.



4

 (Balss atpazīšana) 
Lai lietotu balss atpazīšanas funkciju, nepieciešams tīkla savienojums.
1. Nospiediet balss atpazīšanas pogu.
2. Kad televizora ekrānā tiek parādīts balss displeja logs, runājiet.

 (MEKLĒT)*
Meklējiet saturu, piemēram, TV programmas, filmas un citus video, vai veiciet 
meklēšanu tīmeklī, ievadot meklēšanas terminus meklēšanas lodziņā.

 (SĀKUMS)
Piekļuve sākuma izvēlnei.

Parāda vēsturi.

Parāda televizora pierīces sākuma izvēlni. (Kad neskatāties, izmantojot 
televizora pierīci, displejs mainās uz televizora pierīces ekrānu.)

 Ritenītis (Labi)
Nospiediet pogas  Ritenītis (Labi) centru, lai izvēlētos izvēlni.
Jūs varat izvēlēties kanālus vai programmas, izmantojot pogu  Ritenītis (Labi) .

 (augšup/lejup/pa kreisi/pa labi)
Nospiediet pogu augšup, lejup, pa kreisi vai pa labi, lai ritinātu izvēlni.
Nospiežot pogas  laikā, kad tiek izmantots rādītājs, rādītājs pazudīs 
no ekrāna un Magic tālvadības pults darbosies kā parasta tālvadības pults. 
Lai ekrānā atkal parādītos rādītājs, pakratiet Magic tālvadības pulti pa kreisi un 
pa labi.

Tiek parādīts iepriekšējais ekrāns.

Ekrāna displeju aizvēršana un atgriešanās uz pēdējās ievades skatīšanu.



5

Rāda kanālu vai programmu ceļvedi. 

Aktivizē vai deaktivizē subtitrus.

 (IEEJA)
Maina ieejas signāla avotu.
 - Nospiežot un turot  (IEEJA) pogu, tiek parādīti visi ārējo ievažu saraksti.

Straumēšanas pakalpojuma pogas
Izveido savienojumu ar video straumēšanas pakalpojumu.

 (Ātrie iestatījumi)
Piekļūst ātrajiem iestatījumiem.
 - Nospiežot un turot pogu  (Ātrie iestatījumi), tiek parādīta izvēlne Visi 

iestatījumi.

Krāsu pogas
Ļauj piekļūt dažu izvēlņu īpašām funkcijām.

Vadības pogas ( )
Vada multivides saturu.

 (TELETEKSTA pogas)
Šīs pogas paredzētas teleteksta režīmam.

Nodrošina saturu, kas saistīts ar programmu, ko pašlaik skatāties.

Tuvinot izvēlēto zonu, varat to skatīt pilnā ekrānā.

Jūs varat tuvināt zonu, kurā atrodas tālvadības pults rādītājs.

* Lai lietotu pogu, nospiediet un turiet to vairāk kā 3 sekundes.



6

LIETOŠANA

1. Kā reģistrēties vai atcelt reģistrēšanos

Kā reģistrēt Magic tālvadības pulti
Lai lietotu Magic tālvadības pulti, vispirms savienojiet to pārī ar 
televizoru. 
1. Magic tālvadības pultī ievietojiet akumulatorus un ieslēdziet 

televizoru.
2. Vērsiet Magic tālvadības pulti uz televizoru un nospiediet 

tālvadības pults pogu  Ritenītis (Labi).

 - Ja televizors nereģistrē Magic tālvadības pulti, izslēdziet un 
ieslēdziet televizoru un mēģiniet vēlreiz.

Kā atcelt Magic tālvadības pults reģistrāciju
Vienlaikus nospiediet un piecas sekundes turiet pogas  

 (SĀKUMS) un  lai atceltu Magic tālvadības pults 
un televizora savienošanu pārī.

 ꔈ Nospiežot pogu  un turot to nospiestu, varēsiet 
uzreiz atcelt un no jauna reģistrēt Magic tālvadības pulti. 
(Atsevišķos televizoru modeļos izmantojiet pogu .)



7

2. Izmantošanas veids 

 ꔈ Viegli pakratiet Magic tālvadības pulti pa labi un pa kreisi 
vai nospiediet pogas  (SĀKUMS),  (IEEJA),  (Ātrie 
iestatījumi) , lai ekrānā parādītos rādītājs.
(Atsevišķos televizoru modeļos rādītājs parādīsies, pagriežot 
pogu  Ritenītis (Labi).)

 ꔈ Ja rādītājs netiek izmantots noteiktu laika periodu vai Magic 
tālvadības pults tiek novietota uz plakanas virsmas, rādītājs 
pazudīs.

 ꔈ Ja rādītājs atbilstoši nereaģē, varat to atiestatīt, pārvietojot 
to uz ekrāna malu. 

 ꔈ Magic tālvadības pults akumulatoru enerģiju iztērē ātrāk 
nekā parasta tālvadības pults, jo tai ir papildu funkcijas.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI

 ꔈ Lietojiet tālvadības pulti norādītajā diapazonā (10 metra).
Ja ierīci lietojat ārpus pārklājuma zonas vai pārklājuma zonā ir šķēršļi, var rasties sakaru problēmas.

 ꔈ Atkarībā no piederumiem var rasties sakaru problēmas. 
Tādas ierīces kā mikroviļņu krāsns un bezvadu LAN darbojas tādā pašā frekvenču joslā (2,4 GHz) kā Magic 
tālvadības pults. Tas var radīt sakaru problēmas.

 ꔈ Magic tālvadības pults var nedarboties pareizi, ja 1 metra attāluma robežās no televizora atrodas bezvadu 
maršrutētājs (AP). Bezvadu maršrutētājam jāatrodas tālāk kā 1 metra no televizora.

 ꔈ Neizjauciet un nekarsējiet akumulatoru.
 ꔈ Nenometiet akumulatoru. Sargiet akumulatoru no spēcīgiem triecieniem.
 ꔈ Ja akumulators tiek ievietots nepareizi, var notikt eksplozija.



8

SPECIFIKĀCIJAS

KATEGORIJAS INFORMĀCIJA

Modeļa Nr. AN-MR650A

Frekvenču diapazons 2,400 GHz līdz 2,4835 GHz

Izejas jauda (maks.) 4 dBm

Kanāls 40 kanāli

Uztveršanas jutība -94,5 dBm

Izmēri (mm)
Platums 48,3 x Garums 183,5 x Biezums 33,7
(± 1 mm pielaide)

Svars
101,7 g ± 8 g
(bez akumulatora)

Barošanas avots
AA 1,5 V,
2 sārma akumulatori

Enerģijas patēriņš 300 mW

Darba temperatūras 
diapazons 0 °C līdz 60 °C

SATURA RĀDĪTĀJS

PIEDERUMI 2

AKUMULATORI 2

1. Akumulatoru ievietošana 2
2. Piesardzības pasākumi 2

TĀLVADĪBAS PULTS APRAKSTS 3

LIETOŠANA 6

1. Kā reģistrēties vai atcelt reģistrēšanos 6
2. Izmantošanas veids  7

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 7

SPECIFIKĀCIJAS 8




	PIEDERUMI
	Akumulatori
	1. Akumulatoru ievietošana
	2. Piesardzības pasākumi

	TĀLVADĪBAS PULTS APRAKSTS
	LIETOŠANA
	1. Kā reģistrēties vai atcelt reģistrēšanos
	2. Izmantošanas veids 

	PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
	SPECIFIKĀCIJAS

